

Silverstone Invest ApS

Bautavej 22, 7700 Thisted

CVR-nr. 31 77 32 96

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2019.

Ole Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Silverstone Invest ApS Bautavej 22 7700 Thisted
	CVR-nr.: 31 77 32 96
	Stiftet: 6. oktober 2008
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ole Larsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Dattervirksomheder	Haaning Holding af 2013 ApS, Morsø Parkvej 28 ApS, Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive holdingvirksomhed samt investering i værdipapirer i øvrigt.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.047 mod -5.625 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 668.876 mod 259.327 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-17.047	-5.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	91.047	-113.428
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	594.976	374.341
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.142	33.568
Andre finansielle indtægter	0	35
Øvrige finansielle omkostninger	-31.221	-30.020
Resultat før skat	666.897	258.871
1 Skat af årets resultat	1.979	456
Årets resultat	668.876	259.327
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	90.555	-239.087
Udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Overføres til overført resultat	524.321	498.414
Disponeret i alt	668.876	259.327

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.248.672	1.117.625
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	167.159
4 Andre tilgodehavender	200.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.448.672</u>	<u>1.484.784</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.448.672</u>	<u>1.484.784</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.034.105	882.337
Udskudte skatteaktiver	0	140
Tilgodehavende selskabsskat	0	35.481
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	108.458	75.094
Andre tilgodehavender	11.058	225.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.153.621</u>	<u>1.218.052</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
Værdipapirer i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Likvide beholdninger	9.229	248.613
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.167.850</u>	<u>1.471.665</u>
Aktiver i alt	<u>3.616.522</u>	<u>2.956.449</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.160.672	1.070.117
Overført resultat	1.392.119	867.798
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Egenkapital i alt	2.731.791	2.062.915
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	36.104
Selskabsskat	13.975	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	56.883	74.778
Anden gæld	813.873	782.652
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	884.731	893.534
 Gældsforpligtelser i alt	884.731	893.534
 Passiver i alt	3.616.522	2.956.449

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	1.309.204	369.384	0	1.803.588
Resultatandel	0	-239.087	498.414	0	259.327
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	1.070.117	867.798	0	2.062.915
Resultatandel	0	90.555	524.321	54.000	668.876
	125.000	1.160.672	1.392.119	54.000	2.731.791

Noter

	2018/19	2017/18
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, sambeskatningseffekt	-2.119	-316
Årets regulering af udskudt skat	140	-140
	-1.979	-456
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	48.000	48.000
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 30. september 2019	88.000	48.000
Opskrivninger 1. oktober 2018	1.069.625	1.183.053
Årets resultatandel	91.047	-113.428
Opskrivninger 30. september 2019	1.160.672	1.069.625
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	1.248.672	1.117.625
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Haaning Holding af 2013 ApS	Morsø	60 %
Parkvej 28 ApS	Thisted	100 %
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2018	166.667	291.667
Afgang i årets løb	-166.667	-125.000
Kostpris 30. september 2019	0	166.667
Opskrivninger 1. oktober 2018	492	126.151
Årets resultat	0	99.279
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-492	-124.938
Udbytte	0	-100.000
Opskrivninger 30. september 2019	0	492
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	0	167.159

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober 2018	200.000	200.000
Kostpris 30. september 2019	200.000	200.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	200.000	200.000
Der specificeres således:		
Gældsbev	200.000	200.000
	200.000	200.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparterne i Haaning Holding af 2013 ApS er stillet til sikkerhed for Haaning A/S' mellemværende med pengeinstitut.

6. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.